
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 30.12.2024 19:24

Spací pytel Spokey Monsoon modrý, pravé zapínání

Cena: 548,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K925048
Výrobce: Spokey
Kategorie: Dekové spacáky

Spací pytel Spokey Monsoon modrý, pravé zapínání
Spací pytel v modré barvě Spokey Monsoon ve tvaru mumie/deka určen na jaro - léto, nezbytný při výletech a kempování.

KVALITA
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.

VÝHODY A TECHNOLOGIE
Spací pytel má stejnou šířku po celé své délce. To znamená více místa ve spodní části a větší volnost pohybu během spánku.
Díky dlouhému zipu, je vstup a výstup velmi pohodlný.
Použitý materiál Hollowfibre se vyznačuje vysokou elasticitou a poskytuje dobrou tepelnou izolaci.

URČENO
Nepostradatelný při výletech a kempování.

Technický popis:
- určení: jaro/léto
- teplotní rozsah: +10/+15/+20 °C
- typ: mumie/deka
- váha: 900 g
- rozměr: 220 x 75 cm
- rozměry po složení: 36 x 17 cm
Materiál:
- vnější: 170T polyester
- vnitřní: 170T polyester
- výplň: hollowfibre, 150 g/m2
- zapínání: pravá strana


